
 

 

TJ SOKOL RADOTÍN 
oddíl badmintonu pořádá 

    TALENT CUP 2025 - GPB U13 
 

Termín:  1.-2.3. 2025 

 

Místo:  Sportovní hala Radotín http://halaradotin.cz/ 

 U Starého stadionu 1585/9, 153 00, Praha 5 – Radotín 

 GPS: 49.9815778N, 14.3572186E 

 

Řízení turnaje: Vrchní rozhodčí:   Bude určen STK 14 dnů před turnajem 

 Match control:   Bude určen STK 14 dnů před turnajem 

 Organizace za pořadatele: Dorota Veselá 

 Zdravotnické zabezpečení: Zajistí pořádající oddíl 

 

Disciplíny: Smíšená čtyřhra, čtyrhry chlapců a dívek, dvouhry chlapců a dívek. 

 

Účastníci:  Pouze hráči s platnou hráčskou licencí, právem startu v kategorii U13.  

 Na turnaji mohou startovat i hráči, kteří nejsou občany ČR, ale musí mít 

platnou jednoroční licenci pro zahraniční hráče. 

 

 Počty: DCH, DD a SČ…32; ČCH a ČD … 24.  

  

 Dovolujeme si Vás upozornit, že dle platného RS jsou hráči povinni v 

párových disciplínách dodržet u trik barevnou jednotnost! Hráč, hlásící se 

jako volný do párové disciplíny, musí mít k dispozici triko bílé barvy.  

 

Žebříček pro nasazení: 13.2. 2025 

 

Hrací systém: Hraje se vylučovacím systémem K.O., ve dvouhrách zápas o pořadí 

  (pouze hráči, co prohrají v prvním kole dvouher). 

 

Počet kurtů: 9 

 

Míče: Vlastní péřové, dle Směrnice o certifikaci míčů ČBaS. 

 

Startovné: 300 Kč – dvouhry  

 250 Kč – párové disciplíny 

 (pouze hotově) 

 

Časový program:  8:00 do 8:25 - prezence 

 8:30 – veřejné losování turnaje 

 9:00 – zahájení 

 

 Sobota – všechny disciplíny do čtvrtfinále 

 Neděle – semifinále a finále 

 

http://halaradotin.cz/


 

 

Přihlášení:  Do 19. 2 .2025, přihlášky online přes ČBaS IS.  

 

 Sestavení párů z hráčů přihlášených jako volných nejpozději do neděle          

23. 2. 2025 e-mailem na adresu vrchního rozhodčího. 

 

Startovní listina: Bude zveřejněna nejpozději v pondělí 24. 2. 2025 na Tournament Software. 
 

Ceny:  Medaile, drobné ceny a diplomy. 
 

Stravování: Bufet v hale, restaurace a prodejny v blízkém okolí, obchodní služby. 

 

Ubytování:  Pořadatel nezajišťuje, možnost v hale: http://halaradotin.cz/ubytovani/ 

 

Kontakt:  Bude určen STK 14 dnů před turnajem. 

 

Odhlášení z turnaje:  Po uzávěrce přihlášek je možné se odhlásit e-mailem u vrchního rozhodčího 

turnaje. Pokud se hráč odhlásí po zveřejnění startovní listiny, je povinen vždy 

uhradit startovné za všechny disciplíny, ve kterých byl přihlášen a nebyl v 

příslušné disciplíně nahrazen jiným hráčem. 

 
 

http://halaradotin.cz/ubytovani/

